

کسب نخستین مدال زرین کاروان فرزندان ایران

جوانمردی به سیبل طلا زد



ساره جوانمردی در سومین روز پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ضمن کسب نخستین مدال طلای کاروان فرزندان ایران نام خود را به عنوان پرافتخارترین بانوی ورزش توان‌یابان ثبت کرد.

در ادامه رقابت‌های پارالیندازی بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، مسابقات فینال ملاه ۱۰ متر ۲۲:۲۳ زنان در مرکز شتفوق برگزار شد و ساره جوانمردی ضمن کسب نخستین مدال طلای کاروان فرزندان ایران نام خود را با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز در ادوار پارالمپیک به عنوان پرافتخارترین بانوی ورزش توان‌یابان ثبت کرد.

این مداه ساره جوانمردی از ایران به مصاف حرفیان رفت و برای کسب مدال با ۷ پارالینداز رقابت کرد. جوانمردی در فینال رقابتی نزدیک و نفسگیر با ایسل اوزجان پارالینداز ترکیه‌ای دانشد و در اغلب راند‌های مسابقه حریف ترکیه‌ای در صدر جدول ایستاده بود، اما در نهایت جوانمردی در راند‌های پایانی از حریف پیشی گرفت و توانست با ۲۳۶۸ امتیاز قهرمان شد و مدال طلا را بر گردن بیاورد. در این رقابت ایسل اوزجان به نقره رسید و رومینا فرانسین از هند سوم شد.

این نخستین طلای کاروان فرزندان ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس بود و جوانمردی موفق شد در سه دوره المپیک ۲۰۱۶ ریو(۲۱ مدال طلا)، ۲۰۲۰ توکیو، ۲۰۲۴ پاریس مدال طلا کسب کند. جوانمردی در المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز به مدال برنز رسیده بود.
نسرین شاهی دیگر نماینده ما در این ماده که به رغم صعود به فینال به دلیل عدم تست اسلحه دیسکالیفه شد و از جدول مسابقات حذف شد.
اعترضا‌هایی که ۴ مدال نقره به ایران هدیه کرد

کاروان ورزش اِی‌سرن روز دوم از هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک را در شرایطی به پایان برد که دو اعتراض موقوفه یک مدال را خوشترنگ‌تر کرد و ورزشکار ایران را هم به مدال نقره رساند.

در حالی که رقابت‌های روز دوم هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک به میزبانی پاریس به پایان رسیده و میانه‌های مسابقات به پایان رسیده است، اعتراض مسؤلان کاروان ایران به نتایج چند مسابقات ورق را برگرداند و کاروان ورزش کربلای را صاحب دو مدال نقره کرد.

در جریان رقابت برناب کلاب ۳۳برستو جیبی ملی پوش کشورمان با رکورد ۲۶:۲۹ برنز گرفت اما در پایان این رقابت اعتراضی از سوی مسؤلان یکی از شرکت‌کنندگان این مسابقه به عملکرد قهرمان لهستانی صورت گرفت که مقرر تمز مدال می‌بود. همچنین در این روز مسابقه برناب بزونه در کلاس ۵۵۵ برگزار شد که دو همه و همه رکوردهای نماینده لهستان که طلا گرفته بود، خطا اعلام شده و او از جدول حذف شد. با این اتفاق، رتبه‌پرستو جیبیی ارتقا یافت و او مدال نقره را به خود اختصاص داد و پس از نماینده تیم در رده دوم گرفت. البته مدال‌آوری جیبیی در رشته برناب کلاب در پارالمپیک بود که موفق شد در نخستین حضورش مدال اور نیز لقب بگیرد. جیبیی همچنین رکورد آسیا را که پیش از این در اختیار خودش بود ارتقا داد جیبیی ۲۲ ساله که سابق لیل در بازی‌های پارالسیایی هانگژو مدال کسب کرد، کم سن‌ترین ورزشکار ایران در رشته پارالمپیک است که موفق به کسب مدال می‌بود. همچنین در این روز مسابقه برناب بزونه در کلاس ۵۵۵ برگزار شد که در پایان ظفر ذاکر با رکورد ۱۱:۸۸ متر در رده چهارم قرار گرفت و حمد امیری با رکورد ۱۱:۳۷ هفتم شد.

پس از پایان این رقابت و در شرایطی که نتیجه رسمی اعلام شده بود، مسؤلان تیم پارالومپدیانی ایران نسبت به عملکرد دو ورزشکار از مرستان و لهستان که نقره و برنز گرفته بودند، اعتراضی کردند. این اعتراض مورد قبول قرار گرفت و همه رکوردهای ورزشکار مرستیانی و همچنین رکورد اصلی نماینده لهستان خطا اعلام شد. بدین ترتیب ظفر ذاکر با همان رکورد ۱۱:۸۸ متر به جایگاه دوم صعود کرد و صاحب مدال نقره در پارالمپیک پاریس شد. همچنین حمد امیری با یک پله ارتقا شده رده ششم قرار گرفت. در این رقابت نمایندگان بلغارستان و لهستان اول و سوم شدند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی پرونده کلاسه اجرائی ۱۴۰۳۰۰۴۲۲

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق متعهد: اصغر عبداللّهی و مهری یعقوبیان- متعهد له: بانک ملت شش‌دنگ آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی مزادده هزار و شصت و سیصد و هشتاد و هفت فقره از اصل مسکونی به مجزا شده باقاعی مانده یک هزار و شصت و سیصد و هشت فقره از اصل مسکونی و مجزا شده یک فقره در بخش سر حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک استان همدان به مساحت ۸۲ متر مربع به نشانی: همدان خیابان مهدیه - ۱۸ متر حقوق‌بان، نبش کوچه کلهر، مجتمع کوه طبل اول واحد ۸

مشخصات مالکیت: مالکیت مهری یعقوبیان فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۳۲۹۷ تاریخ تولد دارای شناسنامه ۱۳۶۹۳۵/۲۸۷۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مسطح از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۵۴۴۴ تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۱۲۷۷۵۴ سری الف ۲۳ تال ۸۸ که در صفحه ۳۳۱ دفتر املاک جلد ۲۸۸ دفتر شماره ۴۲۲۲۲ ثبت گردیده است. مالکیت اصغر عبداللّهی فرزند محمد صادق شناسنامه ۱۳۶۶۱۳۳۵ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۱۰/۱۱ صادره از همدان دارای شنماره ملی ۲۸۷۴۷۶۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مسطح از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره شناسنامه مالکیت ۱۰۵۴۴۴ سری الف ۲۳ تال ۸۸ که در صفحه ۳۳۱ دفتر املاک جلد ۲۸۸ دفتر شماره ۴۲۲۲۲ ثبت گردیده است. مالکیت اصغر عبداللّهی فرزند محمد صادق شناسنامه ۱۳۶۶۱۳۳۵ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۱۰/۱۱ صادره از همدان دارای شنماره ملی ۲۸۷۴۷۶۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به نفع بانک ملت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۱۴۱۰۰۰۰ ریال به مدت ۴۸ ماه ثبت شده. حدود و مشخصات: شمالا بطول ۳۱/۵۵ متر درب به دیوار راه پله اشتراکی شرقا، در پنج قسمت که قسمتهای موجود چهارم شمالی با طول‌های ۱۰/۷ و ۵/۵۵ و ۳/۸ و ۲/۹۵ متر و ۳/۱۶ متر در قسمت‌های مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی جنوبا، به طول ۱۴/۳۱ متر پنجره و ترده و دیواربست به فضای کوچک ششست متر مربع: از اول در پنج قسمت که قسمت دوم شمالی است به طول‌های ۴/۵۲ و ۲/۸۰ و ۱/۲۰ متر دیواربست مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی شمالی به طول ۱۵ متر سانتیمتر دیار مشترک با آپارتمان مذکور سقف آن با مشترک با آپارتمان ۱۲۶۱ فرعی و کف آن با سقف آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی مشترک با این قانون مدنی است. انباری شامل: بطول ۱۷/۰ متر دیواربست به محوطه اشتراکی پارکینگ شرقا، عمق ۱۲/۰ متر دیواربست به محوطه مذکور جنوبا، بطول ۱۷/۰ متر دیواربست مشترک با انباری پلاک ۱۲۶۰ فرعی غربا، به طول ۱۴/۰ متر درب و دیواربست به محوطه مرقوم سقف آن تابع قانون. طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به تاریخ ۱۳۰۲/۳/۱۸ آپارتمان مسکونی طبقه اول به مساحت ۸۲ متر مربع که مقدار سه متر و چهل صدم مساحت ۲/۳۸ متر مربع می‌باشد بانضمام شش‌دنگ یک باب انباری طبقه زیر به مساحت ۱۲/۵ متر مربع نما آجرى، سیستم سرمایش کولر آبی، سیستم گرمایش بخاری گازی، آسانسور ندارد، تعداد واحدهای مسکونی ۹ واحد و دارای اشتعابات آب و برق و گاز می‌باشد. که دارای بیمه تاریخ ۱۳۰۲/۷/۱۳ می‌باشد که به علت عدم انجام تعهد از ساعت ۲۰ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۲/۳/۲۶؛ ۱۴۰۰ همدان سعیدیه بالا نبش غنیزادیان ساسختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرائی اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۲۳۶۰۰۰۰ الی (بیست و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال) شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد جلسه مزایده است. برنده مکلف است حاضرتفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که جلسه مزایده منتهی در تاریخ مزایده به حساب سپرده ثبت نماید قانون او در ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت نماید و در صورتی که با نشتده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ووجه پرداختی بابت هزینه‌های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۳۰۲/۱۱/۱۴

ریاست اداره اجرائی اسناد رسمی همدان – یدى متوسل

سروس ورزشی-

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری بازی مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا از دیروز آغاز شد.

نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان با کسب از ظفر دیروز (شششنبه) با حضور در هتل المپیک خود را به پیش فنی معرفی کردند تا اردوی تیم ملی برای انجام دو دیدار برابر تیم‌های قرقیزستان و امارات در مرحله مقدماتی جام جهانی آغاز شود.

قرار است بازیکنان لژیونری که به تازگی وظایف باشگاهی خود را به پایان رسانده‌اند پیش از سفر تیم ملی به سمت اصفهان به سایر بازیکنان اضافه شوند.

قرار است بازیکنان لژیونری که به تازگی وظایف باشگاهی امروز (یکشنبه) خود را به تهران می‌رسانند و به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند.
امیر قلعه‌نویی از همه نفرات خواسته نهایتاً تا امشب در تهران حضور داشته باشد تا تیم ملی تا ترکیب کامل نفرات راهی اصفهان شود و تمریناتش را به طور جدی‌تر دنبال کند.

بازیکنان حاضر در اردو دیروز در مجموعه تمرینی «پک» تمرین ریزکاری خود را زیر نظر مربیان تیم ملی برگزار کردند. طبق برنامه کادر فنی تیم ملی امروز نیز تمرین تاکتیکی شاگردان قلعه‌نویی در زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال به انجام خواهد رسید.

پس از تمرین امروز، تیم ملی عازم اصفهان خواهد شد و در جریان تیم پیش از دیدار روز پنجشنبه برابر قرقیزستان در این شهر برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال ایران طبق برنامه فیفا باید در روزهای ۱۵ و ۲۰ شهریور به ترتیب مقابل تیم‌های قرقیزستان و امارات در اصفهان و اعلان قرین کریش و کارش را در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا شروع کند که امیر قلعه‌نویی به همین منظور فهرست نهایی خود را برای حضور در این رقابت‌ها اعلام کرد.

فهرست تیم ملی فوتبال ایران در حالی اعلام شده که نام ۱۶ بازیکن از لیگ برتر در این جمع قرار گرفته که بیشتر از همیشه

ورزشی

مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا

قلعه‌نویی ۲۶ بازیکن را به تیم ملی فوتبال دعوت کرد

آغاز اردوی ملی‌پوشان برای مصاف با امارات و قرقیزستان

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان تمرینات در تهران.



و جالب توجه است و نشان می‌دهد امیر قلعه‌نویی حساب وپزای

روزی بازیکنان داخلی باز کرده است. قلعه‌نویی ۱۰ بازیکن لژیونر هم دعوت کرده و دوباره نام ستاره‌های مثل مهدی طارمی، سردار آزمون، مهدی قایدی و… را در این‌جمع قرار داده که البته حضور نام علی‌رضا جهانبخش و سلمان قلدوس که بدون باشگاه هستند هم در این بین جلب توجه می‌کند.

فهرست ۲۶ نفره تیم ملی ایران که قلعه‌نویی برای دو دیدار آغازین در مرحله مقدماتی جام جهانی اعلام کرده، به شرح زیر هستند
۲۰ شهریور به ترتیب مقابل تیم‌های قرقیزستان و امارات در اصفهان و اعلان قرین کریش و کارش را در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا شروع کند که امیر قلعه‌نویی به همین منظور فهرست نهایی خود را برای حضور در این رقابت‌ها اعلام کرد.

خط دفاع: شجاع خلیل‌زاده (تراکتور)، محمدحسین کتعی‌زادگان (پرسپولیس)، محمدامین خرابوی (سپاهان)، علی مهدی و دو همه و کوردهای نماینده لهستان که طلا گرفته بود، خطا اعلام شده و او از جدول حذف شد. با این اتفاق، رتبه‌پرستو جیبیی ارتقا یافت و او مدال نقره را به خود اختصاص داد و پس از نماینده تیم در رده دوم گرفت. البته مدال‌آوری جیبیی در رشته برناب کلاب در پارالمپیک بود که موفق شد در نخستین حضورش مدال اور نیز لقب بگیرد. جیبیی همچنین رکورد آسیا را که پیش از این در اختیار خودش بود ارتقا داد جیبیی ۲۲ ساله که سابق لیل در بازی‌های پارالسیایی هانگژو مدال کسب کرد، کم سن‌ترین ورزشکار ایران در رشته پارالمپیک است که موفق به کسب مدال می‌بود. همچنین در این روز مسابقه برناب بزونه در کلاس ۵۵۵ برگزار شد که در پایان ظفر ذاکر با رکورد ۱۱:۸۸ متر در رده چهارم قرار گرفت و حمد امیری با رکورد ۱۱:۳۷ هفتم شد.

استقلال، پرسپولیس و تیم ملی چند ماه آینده دور از «آزادی»

آخرین پیگیری‌ها نشان می‌دهد به علت بازسازی اساسی استادیوم آزادی، تا چند ماه آینده امکان بهره‌برداری از این ورزشگاه وجود ندارد.

بررسی آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی و مشاهدات میدانی از روند بازسازی این استادیوم نشان می‌دهد که به دلیل حجم کارهای در حال انجام، این مجموعه تا چند ماه آینده نمی‌تواند میزبان مسابقات تیم ملی، استقلال و پرسپولیس باشد و تیم کثیرالطرفه و با باشگاه تهرانی فعلاً و تا اتمام این پروژه بزرگ باید در ورزشگاه دیگری میزبان رقیب خود شود.

این موضوعی است که در چند روز گذشته از سوی مدیرعامل مجموعه ورزشی آزادی هم اعلام شده اما برخی اظهار نظرها مبنی بر میزبانی استقلال و پرسپولیس در لیگ خلیجگان از رقبای آسیایی، نتفقاتی را ایجاد کرده بود. با این مشاهدات و بررسی‌های انجام شده و حجم سنگینی از اقدامات در حال انجام که گویای بازسازی اساسی و کلی این ورزشگاه است، نشان می‌دهد امکان بهره‌برداری از این استادیوم برای چند ماه آینده وجود ندارد و با تصمیم اتحادیه استفاده تیم ملی، استقلال و پرسپولیس از «ورزشگاه دوم» قطعی است.

به نظر می‌رسد از هفته سوم تا هشتم لیگ، ورزشگاه تختی میزبان بازی‌های استقلال و پرسپولیس باشد.

آگهی مزایده اموال منقول اسناد رهنی پروانه کلاسه اجرائی ۱۴۰۳۰۰۳۳۱

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق متعهد: اصغر عبداللّهی و مهری یعقوبیان- متعهد له: بانک ملت شش‌دنگ آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی دوازده هزار و شصت و سیصد و هشتاد و هفت فقره از اصل مسکونی به مجزا شده باقاعی مانده یک هزار و شصت و سیصد و هشت فقره از اصل مسکونی و مجزا شده یک فقره در بخش سر حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک استان همدان - ناحیه یک استان همدان به مساحت ۸۲ متر مربع به نشانی: همدان خیابان مهدیه - ۱۸ متر حقوق‌بان، نبش کوچه کلهر، مجتمع کوه طبل اول واحد ۸

مشخصات مالکیت: مالکیت مهری یعقوبیان فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۳۲۹۷ تاریخ تولد دارای شناسنامه ۱۳۶۹۳۵/۲۸۷۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مسطح از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۵۴۴۴ تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۱۲۷۷۵۴ سری الف ۲۳ تال ۸۸ که در صفحه ۳۳۱ دفتر املاک جلد ۲۸۸ دفتر شماره ۴۲۲۲۲ ثبت گردیده است. مالکیت اصغر عبداللّهی فرزند محمد صادق شناسنامه ۱۳۶۶۱۳۳۵ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۱۰/۱۱ صادره از همدان دارای شنماره ملی ۲۸۷۴۷۶۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مسطح از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره شناسنامه مالکیت ۱۰۵۴۴۴ سری الف ۲۳ تال ۸۸ که در صفحه ۳۳۱ دفتر املاک جلد ۲۸۸ دفتر شماره ۴۲۲۲۲ ثبت گردیده است. مالکیت اصغر عبداللّهی فرزند محمد صادق شناسنامه ۱۳۶۶۱۳۳۵ تاریخ تولد ۱۳۲۷/۱۰/۱۱ صادره از همدان دارای شنماره ملی ۲۸۷۴۷۶۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به نفع بانک ملت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۱۴۱۰۰۰۰ ریال به مدت ۴۸ ماه ثبت شده. حدود و مشخصات: شمالا بطول ۳۱/۵۵ متر درب به دیوار راه پله اشتراکی شرقا، در پنج قسمت که قسمتهای موجود چهارم شمالی با طول‌های ۱۰/۷ و ۵/۵۵ و ۳/۸ و ۲/۹۵ متر و ۳/۱۶ متر در قسمت‌های مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی جنوبا، به طول ۱۴/۳۱ متر پنجره و ترده و دیواربست به فضای کوچک ششست متر مربع: از اول در پنج قسمت که قسمت دوم شمالی است به طول‌های ۴/۵۲ و ۲/۸۰ و ۱/۲۰ متر دیواربست مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی شمالی به طول ۱۵ متر سانتیمتر دیار مشترک با آپارتمان مذکور سقف آن با مشترک با آپارتمان ۱۲۶۱ فرعی و کف آن با سقف آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی مشترک با این قانون مدنی است. انباری شامل: بطول ۱۷/۰ متر دیواربست به محوطه اشتراکی پارکینگ شرقا، عمق ۱۲/۰ متر دیواربست به محوطه مذکور جنوبا، بطول ۱۷/۰ متر دیواربست مشترک با انباری پلاک ۱۲۶۰ فرعی غربا، به طول ۱۴/۰ متر درب و دیواربست به محوطه مرقوم سقف آن تابع قانون. طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به تاریخ ۱۳۰۲/۳/۱۸ آپارتمان مسکونی طبقه اول به مساحت ۸۲ متر مربع که مقدار سه متر و چهل صدم مساحت ۲/۳۸ متر مربع می‌باشد بانضمام شش‌دنگ یک باب انباری طبقه زیر به مساحت ۱۲/۵ متر مربع نما آجرى، سیستم سرمایش کولر آبی، سیستم گرمایش بخاری گازی، آسانسور ندارد، تعداد واحدهای مسکونی ۹ واحد و دارای اشتعابات آب و برق و گاز می‌باشد. که دارای بیمه تاریخ ۱۳۰۲/۷/۱۳ می‌باشد که به علت عدم انجام تعهد از ساعت ۲۰ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۲/۳/۲۶؛ ۱۴۰۰ همدان سعیدیه بالا نبش غنیزادیان ساسختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرائی اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰/۲۳۶۰۰۰۰ الی (بیست و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال) شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد جلسه مزایده است. برنده مکلف است حاضرتفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که جلسه مزایده منتهی در تاریخ مزایده به حساب سپرده ثبت نماید قانون او در ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت نماید و در صورتی که با نشتده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ووجه پرداختی بابت هزینه‌های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.

ریاست اداره اجرائی اسناد رسمی همدان – یدى متوسل

صفحه ۹

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳

۲۷ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۶۳

شهید سید رضا پورموسوی: خدمت به مردم یعنی سربازی امام زمان (عج)

شهید سید رضا پورموسوی

بسیجی شهید سید رضا پورموسوی، بیستم بهمن سال ۱۳۴۵ در زرقول دیده به جهان گشود، و از ۱۷ سالگی به عنوان دیده‌بان در جبهه خدمت می‌کرد او در سوم فروردین سال ۱۳۶۷ در عملیات والفجر ۱۰ در سن ۲۲ سالگی در حلیجه عراق به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار شهدای بهشت علی زرقول آرام گرفت.

شهید سید رضا پورموسوی در نامه‌ای نوشت: «خدا بر ما توفیق عنایت کند تا مدد ما تقد ما ازون چه بیشتر مستحکم گردد و الفت ما و نرمش کلام ما نسبت به یکدیگر افزون گردد و ان‌شاءالله که خداوند متعال چنان قدرتی به ما عطا بکند که بتوانیم بر نفس خویش غالب آییم و قریبان به او بیشتر از پیش گردد و سعادته آدمی در تقرب و وساطت با این نامنتهای رحمت است و فضل. ان‌شاءالله که قدرت خدمتگزارى به این امام و امت و مملکت را که ما عنایت فرماید که خدمت به این مردم یعنی سربازى اسام (زمان‌مع) و خدمت به اسلام و قرآن و ان‌شاءالله که ان‌چنان باشم که تمام تلاشمان در تصاحب و کسب رضای ان معدن فضل و کرم و عنایت باشد، و باشد که ما هم در این همه تمام فکر و دزکمران در تذبذب و اصلاح خودمان باشد که خداوند متعال فریض قومی را معذب نساخات مگر اینکه پیامبران و ائمت و جحشش را بر مردم فرستاد تا آنها را برترسانند از انگاهان و معاصی دوری کرده و راه صحیح را به آنها نشان دهند و بشارت دهند ایشان را از اینکه اگر پیروى حجت‌های خدا را کردند، به نعم جوادانه خواهند رسید و در بهشت خلد الیهی که زیر درختانش نرها جرای است مسکن خواهند گردید.»

شهید سید رضا پورموسوی در نامه‌ای نوشت: «خدا بر ما توفیق عنایت کند تا مدد ما تقد ما ازون چه بیشتر مستحکم گردد و الفت ما و نرمش کلام ما نسبت به یکدیگر افزون گردد و ان‌شاءالله که خداوند متعال چنان قدرتی به ما عطا بکند که بتوانیم بر نفس خویش غالب آییم و قریبان به او بیشتر از پیش گردد و سعادته آدمی در تقرب و وساطت با این نامنتهای رحمت است و فضل. ان‌شاءالله که قدرت خدمتگزارى به این امام و امت و مملکت را که ما عنایت فرماید که خدمت به این مردم یعنی سربازى اسام (زمان‌مع) و خدمت به اسلام و قرآن و ان‌شاءالله که ان‌چنان باشم که تمام تلاشمان در تصاحب و کسب رضای ان معدن فضل و کرم و عنایت باشد، و باشد که ما هم در این همه تمام فکر و دزکمران در تذبذب و اصلاح خودمان باشد که خداوند متعال فریض قومی را معذب نساخات مگر اینکه پیامبران و ائمت و جحشش را بر مردم فرستاد تا آنها را برترسانند از انگاهان و معاصی دوری کرده و راه صحیح را به آنها نشان دهند و بشارت دهند ایشان را از اینکه اگر پیروى حجت‌های خدا را کردند، به نعم جوادانه خواهند رسید و در بهشت خلد الیهی که زیر درختانش نرها جرای است مسکن خواهند گردید.»

شهید سید رضا پورموسوی در نامه‌ای نوشت: «خدا بر ما توفیق عنایت کند تا مدد ما تقد ما ازون چه بیشتر مستحکم گردد و الفت ما و نرمش کلام ما نسبت به یکدیگر افزون گردد و ان‌شاءالله که خداوند متعال چنان قدرتی به ما عطا بکند که بتوانیم بر نفس خویش غالب آییم و قریبان به او بیشتر از پیش گردد و سعادته آدمی در تقرب و وساطت با این نامنتهای رحمت است و فضل. ان‌شاءالله که قدرت خدمتگزارى به این امام و امت و مملکت را که ما عنایت فرماید که خدمت به این مردم یعنی سربازى اسام (زمان‌مع) و خدمت به اسلام و قرآن و ان‌شاءالله که ان‌چنان باشم که تمام تلاشمان در تصاحب و کسب رضای ان معدن فضل و کرم و عنایت باشد، و باشد که ما هم در این همه تمام فکر و دزکمران در تذبذب و اصلاح خودمان باشد که خداوند متعال فریض قومی را معذب نساخات مگر اینکه پیامبران و ائمت و جحشش را بر مردم فرستاد تا آنها را برترسانند از انگاهان و معاصی دوری کرده و راه صحیح را به آنها نشان دهند و بشارت دهند ایشان را از اینکه اگر پیروى حجت‌های خدا را کردند، به نعم جوادانه خواهند رسید و در بهشت خلد الیهی که زیر درختانش نرها جرای است مسکن خواهند گردید.»

خواندی از ورزش ایران

۹ فراسیون کشتی در حکمی کلان‌الملکی را به‌عنوان سربست هیئت کشتی استان کرمانشاه منصوب کرد. بنا به پیشنهاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و موافقت فراسیون کشتی، کلان‌مرکلی به‌عنوان سربست هیئت کشتی استان کرمانشاه منصوب شد. پیش از این محمد حسین مجبی سالها ریاست هیئت کشتی کرمانشاه را برعهده داشت اما اخیراً اختلافاتی بین او و فراسیون کشتی وجود دارد.
۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
۹ مسدود شدن حوضی رقابت‌های انتخابی تیم ملی آقایان تنیس روز میز کاپیتان پیشین تیم تنیس روز میز ایران به یک سال محرومیت از انجام فعالیت‌های مربوط به تنیس روز میز محکوم شد. براساس رای کمیته انضباطی افسین نوروزی به سه اخراج در نظم مسابقات، توپین به رادو مسابقه، توپین علی به ازگان فراسیون و شرافت و شرافت شرکت رشت و اعمال خلاف شئون ورزشی، نقض قوانین و مقررات و همچنین بررسی سوابق انضباطی قبلی این ورزشکار در فراسیون‌های کشتی به یک سال محرومیت از تمام فعالیت‌های مرتبط با تنیس روز میز ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
۹ حسین رضازاده رئیس کمیته فنی فراسیون و زنه‌برداری در خصوص تمدید مبرگری از نصیر زبیر ششال در تیم ملی وزنه‌برداری اظهار داشت: بعد از مسابقات وزنه‌برداری المپیک پاریس فراسیون و کمیته فنی با بررسی نتایج و عملکرد نیز رضال ۵۶، ۶۰ و ۶۰۰ که گذشته به این نتیجه رسیدند که یکسال دیگر به فرصت دهند. او تا پایان مسابقات جهانی ۲۰۲۵ این رشته در تیم ملی خواهد ماند و بعد از آن عملکرد وی را از جنبه‌ای مثبت به‌عنوان تلاش نامد برای پیشرفت و ارتقای وزن‌برداری است و مدد این ششمین تیم این رشته به ریل اصلی خود بازگرد.
۹ سبور استاد بزرگ طنطیچ الگسندرزگوشک که هدایت تیم ملی ایران را در جام جهانی برعهده دارد امروز به ایران خواهد رسید. الگسندرزگوشک استاد بزرگ نامدار روس که سربازی تیم ملی می‌بود، این روزها در اردو آمیزه برای خود خواهد رسید و تیم ملی طنطیچ ایران را برای مسابقات جام جهانی مجارستان آماده خواهد کرد. المپیدج جهانی طنطیچ ۲۱ شهریور ۲۰۲۵ در کشور مجارستان آغاز خواهد شد. تیم ملی ایران با تک‌پایه یانینی، پراهم مقدموولد، سیدمحمد امین لطیفایی، بردیا دانشور و سینا موحد در این مسابقات حضور دارد.

دادنامه

اساس اسناد اداری (چک) که در وجه اشخاص حقیقی و حقوقی مزبور صادر نموده بود، بعلت عدم توانایی در تامین وجوه چک‌های صادره و پرداخت صورت وضعیت کارکرد، اشخاص حقیقی و حقوقی از تاریخ ۱۳۹۵/۲/۱۳ رای چک‌های مربوطه اقام به مراجعه بانک و دریافت گواهی عدم پرداخت کرده بودند. طبق بندهای ۵۵، ۵۶، ۶۰ و ۶۹ استاندارد شماره۱۳ (استانداردهای حسابداری ایران اصلاحی سال ۱۳۹۷ (استاندارد حسابداری ۱۴) سابق) شرکت پاک رها:زمین امکان دخل و تصرف در پروژه مرتضی موضوع قرارداد شماره ۲۹۳۳۰۰۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۰ و در سال ۱۳۹۵ نداشته است. همچنین داداری دیگری جهت پرداخت بدهی بوده است لذا از تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۱ مشمول ماده ۴۱۲ قانون تجارت در خصوص عدم توان جهت پرداخت بدهی می‌باشد.

۲- در سال ۹۷ مقدار ۵۷۷/۲۴۰ هزار کیلوگرم طی حکم قرار تأمین شماره ۲۰۰۷۶/۱۳۳۳۰۰۹۹۷۳/۹۷۰ از شعبه اول دادگاه بند اعلام خمینی توقیف گردیده است هیچ‌گونه ابوالی وجود نداشته است.

۳- به غیر از بنده طبلکلان بیشتری وجود دارد آیا دیگران هم در درخواست اعلام ورشکستگی این شرکت(پاک رها زمین) مطلع شده‌اند.

۴- از قراردادهای مشارکتی که بابت این پروژه منعقد گردیده است هیچ‌گونه اشارهای نگردیده است.

۵- از قرارداد شماره ۰۴۳۹-۹۶۱۰ به تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۰ با شرکت فولاد اکسین خوزستان و بابت خرید ۲۰۸۸/۱۱۱۰۰۰۰ ورق به مبلغ ۶۱۶/۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال اشارهای نشده است و اینکه جزو ۲۰۸۸ تن ورق فقط ۶۰۰ تن در پروژه مذکور موجود است و بقیه چه شده است؟؟

۶- قرارداد دعوی که خواهان به طرفیت اداره کل بنادر و کشتیرانی استان خوزستان در خصوص عدم موجودی حوضی شماره کل بندر امام خمینی بندر امام خمینی مورد موقوف بود در اخذ حکم به شماره دادنامه ۰۶۷۸۸۲۷۹-۱۴۰۳۲۳۷۹۰۰۰۰ به نفع خویش مبنی بر ابطال مزایده شده فلذا، مستندات ایجاد شده موضوع قرارداد(Bot) اجراء خواهان می‌باشد که کارشناس محتج بهمز اشاره به این‌که ننموده و قطعاً با احتساب کمیته برورزشی این مستندات تمام بدهی‌های خواهان پوشش می‌دهد می‌شود و تکاپوی پرداخت تمام آن را خواهد نمود که بدین‌وسیله استعلام دارد. این موضوع از شعبه مذکور است.

۷- از آنجا که ضرورت دارد نوع ورشکستگی مشخص شود و ممکن است ورشکسته به تصفیر یا تقبل باشد شایسته است در این خصوص هم تحقیق شود که انجام نشده است.
۸- یکی از مهم‌ترین اسنادی که در موضوع ورشکستگی بایستی ملاک عمل و بررسی باشد، تقاضای تجاری تاجر است که این مهم هم در اظهارنظر کارشناس محترم معقود است».

همان‌طور که ملاحظه می‌شود خواهان صدور حکم ورشکستگی است. از آن‌که این دعوا که همانا موردی است که در خواست اعلام حکم ورشکستگی صادر و با فقدان هر کدام از این حکم به بطلان دعوا صادر می‌شود برعکس است؛ (الف) تاجر بودن شخص؛ اولین و مهم‌ترین موردی که دراین دعوا می‌بایست احراز گردد تاجر بودن شخص است. چراکه ورشکستگی در نظام قضایی ایران محتوم تاجر است. ب) احراز واقعه از پرداخت بدهی تاجر؛ مطابق ماده ۱۲۱۹ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحات بعدی ورشکستگی تاجر در نتیجه توقف از تادیه وجوه و دیونی که برعهده تاجر است حاصل می‌شود. بنابراین باید واقعه از پرداخت براساس قرآن و امارت احراز شود.
ب) ماحن فیه شرکت خواهان شرکیته است و از جمله شرکت‌های تجاری محسوب می‌شود؛ بنابراین رکن اول دعوا احراز می‌شود. این کوم دعوا نیز توجیه به نظریه کارشناس رسمی دادگستری که حکایت از عدم تکاپوی اموال و دارایی شرکت در پرداخت بدهی آن دارد، احراز می‌گردد.

بر این اساس دادگاه به استناد مواد ۴۲۳، ۴۱۸، ۴۱۷، ۴۱۶، ۴۱۵، ۴۱۴، ۴۱۳ و ۴۱۲ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحات بعدی و لحاظ مواد ۱ و ۸ قانون ااره تصفیه و تصحیر امور ورشکستگان مصوب ۱۳۱۸ و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی) حکم بر اعلام ورشکستگی شرکت خواهان صادر می‌نماید. و اما درخصوص احراز تاریخ توقف می‌بایستت توجه داشت که مطلقاً با ماده ۴۱۲ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحات بعدی، تاجر می‌بایستت ظرف سه روز از تاریخ وقفه در پرداخت دیون و تعهدات خود، توقف خود را در دفتر دادگاه اظهار می‌نمود

و صورتحساب درایی کلیه بدهان تجاری خود را نیز تسلیم می‌نمود که خواهان در تکلیف مهم قانونی عمل ننموده است. بنابراین دادگاه با توجه به نظریه کارشناس رسمی مصالح و انتفاع قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی متخلف کرده بود و بر این اساس دادگاه حکم بر اعلام ورشکستگی خواهان صادر کرد.
گزارش شرکت پاک رها:زمین مبلغ ۱۰۸۲۰۰۰۰۰/۲۱۹۳۹/۲۱۹۳۹/۲۱۹۳۹ ریال از موجر اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان مطالبات دارد.
ب) توضیحات بند (۷) گزارش، موجودی حساب‌های بانکی شرکت پاک رها زمین مبلغ ۹۹۹/۴۶۴/۹۹۹ ریال مسدود می‌باشد.
۲-۲-۲-